令和〇年〇月〇日
株式会社〇〇
〇〇部
〇〇様
株式会社〇〇
〇〇部
〇〇
商品在庫数に関するご照会
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先般貴社よりご案内いただきました「抗菌仕様デスクマット（A2サイズ・クリアタイプ）」につきまして、弊社内で複数部署からの導入要望があり、現在、全社的な購入検討を進めております。
つきましては、当該商品の在庫数および出荷可能数量、ならびに納品までのおおよそのリードタイムについてご教示賜りたく、ここにご照会申し上げます。

特に、今月下旬に予定しております事務所改装にあわせて導入を検討しており、可能であれば本年〇月末までの納品可否についてもお知らせいただけますと幸いです。
また、大口発注の場合の最小ロット数や価格条件（ボリュームディスカウント等）がございましたら、あわせてご提示いただければと存じます。

お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、在庫確認の結果とあわせて、納期および出荷スケジュールのご回答を〇月〇日までにご連絡くださいますようお願い申し上げます。

何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具